
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:30

A  SGZH S

I II III IV V VI Punkte

5 4 1 3 8 6

15

0
8

1
9

2
12

3
15

4 7 Auszeit

1:6
15:22

Ende
11:29

B  Chemnitzer … R

I II III IV V VI Punkte

9 13 6 5 4 7

25

╳
14

3
16

8
17

9
18

10
25

11
Auszeit

18:14

S
A
T
Z

2

Start
11:32

B  Chemnitzer … S

I II III IV V VI Punkte

13 6 5 4 7 9

2514

20:8

0 11 12 16 20 25
Auszeit

11:3

Ende
11:47

A  SGZH R

I II III IV V VI Punkte

5 4 1 3 8 6

10

╳ 1 3 6 8 10
Auszeit

1:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:50

A  SGZH S

I II III IV V VI Punkte

5 4 1 3 8 6

6

0 1 2 4 6
Auszeit

6:13

Ende
12:03

B  Chemnitzer … R

I II III IV V VI Punkte

9 13 6 5 4 7

25

╳ 2 4 8 10 25
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U16 männlich
Männer

A  SG Zschopau/ Harthau vs. Chemnitzer WSV e.V. B

Spiel 2 24.11.2024 09:30 Uhr

SchlossArena
08209 Auerbach
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A  SGZH 7/14

1 Albrecht, Phil Luca X
3 Gützold, Toni X
4 Schröter, Kevin X

5 Scheer, Martin X
6 Löser, Timon X
8 Fräßle, Lenny X

17 Roscher, Julian Felix X

A  Libero

17 Roscher, Julian Felix X

A  Offizielle

C

B  Chemnitzer … 11/14

4 Reinhardt, Leo Maxi… X

5 Höpfner, Max Leon X
6 König, Jonas X
7 Arnold, Tarek X
8 Schmalfuß, Mio

9 Nazari, Amir X
12 Grams, Felix
13 Albani, Nino X
14 Irmen, Samuel X
21 Arnold, Miika

27 Parakenings, Luis X

B  Libero

27 Parakenings, Luis X

B  Offizielle

T Dressler, Thomas E
CT Thieme, Katja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SGZH Chemnitzer … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 119 25 1 0 1
1 0 0 10 2 15 25 1 1 1
1 0 0 6 3 13 25 1 0 0

4
5

4 0 0 31 147 75 3 1 2
Start: 09:30 Ende: 12:03 Dauer: 2:33

Sieger: Chemnitzer WSV e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Michalikova, Adela 1

2 Görner, Miriam 2

Schr. Deutscher, Charlie
Assist. Schedel, Milan
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